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Corpura Fondkommission agerade finansiell 
rådgivare i samband med Cyxone AB:s 
företrädesemission om cirka 36,3 MSEK

Cyxone AB (”Cyxone” eller ”Bolaget”) genomförde nyligen en företrädesemission om cirka 36,3 
MSEK. Teckningsperioden avslutades 21 november 2023 och företrädesemissionen tillför 
därmed Bolaget cirka 20 MSEK före emissionskostnader.

Cyxones fullständiga pressmeddelande finner du här.

VD Carl-Magnus Högerkorp kommenterar:
”Jag är glad och tacksam över det stöd som våra aktieägare har visat Cyxone med den här 
responsen. Det känns positivt och stärkande att trots utmanande ekonomiskt läge se att så många 
av våra befintliga ägare ser värdet i bolaget och den potential våra projekt har. Vi har många 
spännande aktiviteter framför oss och jag ser med tillförsikt fram emot det fortsatta 
utvecklingsarbetet med både T20K för MS och rabeximod för ledgångsreumatism.”

Kort om Dicot AB
Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande 
behandlingar för sjukdomar som reumatoid artrit och multipel skleros. Rabeximod är en fas 2-
läkemedelskandidat som utvärderas för möjlig behandling av reumatoid artrit. T20K är ett fas 1-
läkemedelskandidat för behandling av multipel skleros. Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB. 
För mer information, besök www.cyxone.com

Corpura Fondkommission AB agerade finansiell rådgivare i samband med 
företrädesemissionen.

För mer information besök www.corpura.se eller kontakta:
Christopher Sebök
Telefon: +46(0)72-995 43 97
E-mail: christopher.sebok@corpura.se

https://mfn.se/cis/a/cyxone/cyxone-offentliggor-utfall-i-foretradesemission-6f859a58
http://www.corpura.se/
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Om Corpura Fondkommission AB

Vi erbjuder kapitalanskaffning, projektledning och finansiell rådgivning för snabbväxande bolag på 
eller utanför börsen. Genom vår mycket breda erfarenhet av corporate finance kan vi erbjuda 
högkvalitativa helhetslösningar utifrån kundens behov. För att varje kund ska få vår fulla 
uppmärksamhet väljer vi att genomföra ett fåtal kvalitativa transaktioner. Sedan vi grundades 2012 
har vi etablerat ett stort nätverk av privata och institutionella investerare, vilket gör att vi kan 
attrahera rätt kapital utifrån kundens önskningar. Corpura Fondkommission står under 
Finansinspektionens tillsyn och finns i Stockholm och Malmö. 

Stockholm: Artillerigatan 42, SE-114 45
Malmö: Börshuset, Skeppsbron 2, SE-211 20
info@corpura.se
www.corpura.se
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